

# MEDICA HERBS Fermentowany Czerwony Ryż + Karczoch 80 kapsułek

Cena: 15,90 PLN



## Opis słownikowy

Producent	MEDICA HERBS S.C.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości** MEDICA HERBS Fermentowany Czerwony Ryż + Karczoch 80 kapsułek Fermentowany czerwony ryż jest znacznie mniej popularny od odmiany białej. Powstaje w wyniku dodania do ziaren grzybów o nazwie monascus purpureus. To właśnie dzięki nim czerwony ryż zawiera niezwykle wysokie stężenie monakoliny, czyli prawdziwego pogromcę złego cholesterolu. Niestety, odmiana ta jest trudno dostępna na polskim rynku. Warto więc sięgnąć po fermentowany ryż w kapsułkach od MedicaHerbs, aby zadbać o prawidłowy poziom cholesterolu i właściwą kondycję serca. Fermentowany czerwony ryż – na serce i nie tylko Fermentowany czerwony ryż sam w sobie jest skarbnicą cennych wartości odżywczych. Poza monakoliną, zawiera także witaminę B6 i duże ilości magnezu. Aby w pełni wydobyć jego dobroczynne właściwości, postanowiliśmy połączyć go z karczochem. Tak powstał suplement diety, który zamknęliśmy w wygodnych i łatwych do połknięcia kapsułkach. Fermentowany czerwony ryż z karczochem to kompozycja idealna dla osób zwracających szczególną uwagę na serce. Obydwa te składniki słyną ze swoich dobroczynnych dla układu krążenia właściwości. Fermentowany czerwony ryż i karczoch powinny być suplementowane także przez osoby zmagające się z dolegliwościami wątrobowymi. Odpowiednia dieta w połączeniu z jedną kapsułką dziennie może znacznie zwiększyć komfort codziennego funkcjonowania. Wyciąg z karczocha to bogate źródło cynaryny – związku chemicznego o właściwościach hepatoprotekcyjnych. Wspomaga funkcje ochronne wątroby, oraz jej walkę z toksynami. Fermentowany czerwony ryż z karczochem wykazują także działanie żółciopędne, co pomaga w załagodzeniu problemów z trawieniem. Fermentowany czerwony ryż z karczochem w kapsułkach to suplement diety zawierający jedynie składniki pochodzenia naturalnego. Nie stosujemy żadnych sztucznych barwników, aromatów i konserwantów. Sięgnij po fermentowany czerwony ryż z karczochem i wzbogać swoją codzienną dietę o cenną monakolinę. **Zalecane spożycie** 1 kapsułka raz dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** wyciąg z liści Cynara scolymus, wyciąg z fermentowanego czerwonego ryżu; kapsułka (żelatyna – składnik otoczki). **Producent** ul. Bieżanowska 23e30-812 Kraków